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26 listopada 2010

Pozarządowy konkurs turystyczny

Do 10 grudnia organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o dotację w otwartym konkursie
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki na rok 2011 r. – informuje
Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Priorytety zadań publicznych to: podnoszenie konkurencyjności turystyki polskiej,
kształtowanie przestrzeni turystycznej, szkolenia i doskonalenia kadr zawodowych i
społecznych turystyki oraz kształcenia kadr dla turystyki.

Szczegółowe rodzaje zadań z zakresu turystyki przedstawione są w ogłoszeniu poniżej.

W otwartym konkursie ofert mogą brać udział zarejestrowane w Polsce organizacje
pozarządowe, których działalność w sferze turystyki i krajoznawstwa jest jednym z celów
statutowych, działające dłużej niż trzy lata (wymóg ten nie dotyczy regionalnych organizacji
turystycznych).

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu turystyki w
2011 r. to 1,8 mln zł, zgodnie z projektem ustawy budżetowej na rok 2011.

Wymagany jest wkład własny finansowy podmiotu wnioskującego o dotację w wysokości
minimum 15 % kosztów całkowitych zadania. Wkładem własnym finansowym może być
wkład rzeczowy i osobowy np.: koszt wykorzystania pomieszczeń i lokali, wyposażenie i
materiały. Do wkładu własnego finansowego nie zalicza się dotacji innych organów
rządowych, samorządowych, sponsorów oraz wpłat uczestników.

Termin realizacji zadania wyznaczony jest od 2 stycznia do 31 października 2011 r. Zadania
mogą być realizowane wyłącznie na terenie Polski.

Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 grudnia 2010 roku w
Kancelarii Ogólnej Ministerstwa Sportu i Turystyki ul. Senatorska 14 w Warszawie lub
przesyłać na adres: Ministerstwa Sportu i Turystyki ul. Senatorska 14 00-082 Warszawa
(liczy się data stempla pocztowego).

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać w Departamencie Turystyki, ul.
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Senatorska 14, Warszawa i na stronie internetowej: www.msport.gov.pl,  nr tel. 22 2443197,
22 2447308.

Ogłoszenie
Wzór oferty
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